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ATA DE PREGÃO 

PROCESSO Nº 1220/2023 

MUNICÍPIO DE CORUMBAÍBA/GO 

PREGÃO ELETRÔNICO 39/2023 

1. Abertura da Sessão 

Às 09h00min do dia 05/10/2023 na sede do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, sito à 

RUA DR PEDRO LUDOVICO, CENTRO, reuniram-se os membros da comissão, FABRICIO SILVA DE 

DEUS (Pregoeiro(a)), JOICIELE DE SA RIBEIRO (Equipe de apoio), CRISTIANE LETIERE GARCIA 

MORAES (Equipe de apoio), FABIANA MOREIRA MARTINS (Equipe de apoio),  nomeados pelo decreto 

878 de 1 de março de 2023, com base na Lei nº 10.520 Art. 3º Inciso IV §§ 1º, de 17 de julho de 2002, 

para realizar os procedimentos relativos ao processamento do pregão eletrônico Nº 39/2023, tipo menor 

preço por item. Nenhuma empresa solicitou o edital. Inicialmente o(a) Pregoeiro(a) declarou aberta a 

sessão, passando-se de imediato à fase de credenciamento. 

2. Credenciamento 

Declarando aberta a fase de credenciamento o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos seus representantes que 

apresentassem os documentos exigidos no Edital 39 de 21/09/2023. Depois de analisados os documentos 

pela Equipe de Apoio, foram consideradas credenciadas as empresas abaixo, com os respectivos 

representantes: 

EMPRESA MEI/EPP CNPJ REPRESENTANTE IDENTIFICACAO OBSERVAÇÃO 

216 MATERIAL HOSPITALAR 

LTDA. - ME Microempresa 15.631.700/0001-

51 
CLARA REBELLO 

BELEM 876.259.110-04  

ALF COMERCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS LTDA Microempresa 12.581.380/0001-

84 
ADOVANDRO LUIZ 

FRAPORTI 662.482.300-30  

CIRURGICA AURORA 

PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 
Microempresa 37.721.018/0001-

92 
BRUNO VINICIO DE 

OLIVEIRA PRAD 061.673.729-77  

CORUMBA HOSPITALAR 

EIRELI-ME Não 18.442.927/0001-

47 
MARCELA FERREIRA 

DE AMORIM MAR 048.824.711-08  

DESTAK DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
Microempresa 35.797.639/0001-

24 
REGINALDO 

EDUARDO NETO 006.984.306-62  

FEMAP COMERCIO DE 

PRODUTOS HOSPITALAR LTDA Microempresa 22.803.038/0001-

35 

ANA PAULA 

EVANGELISTA DA 

MATA 
898.022.841-49  

HOSP-ODONTO COMERCIO 

ATACADISTA LTDA Microempresa 36.764.774/0001-

36 ROGERIO ABDALLA 557.071.061-20  
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JARAGUA MERCANTIL - EIRELI Microempresa 13.390.706/0001-

59 
LAUDINEIA CAMPOS 

MACHADO 704.994.389-49  

KDN COMERCIO ATACADISTA 

LTDA Microempresa 39.346.590/0001-

44 
KAMILLA DARDENGO 

DO NASCIMENTO 076.664.379-43  

KM INDUSTRIA E COMERCIO 

DE MOVEIS - EIRELI - ME Microempresa 17.344.993/0001-

11 

KELMA DINIZ 

BESERRA 

ALCANTARA 
629.078.911-20  

LONDRIHOSP IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 
Microempresa 42.650.279/0001-

07 
GUSTAVO HENRIQUE 

CARREGA 084.265.219-16  

MEDPLUS HOSPITALAR 

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI Microempresa 34.075.280/0001-

19 
LUCAS OLIVEIRA 

PEIXOTO 032.777.991-82  

NL APOIO HOSPITALAR LTDA. Microempresa 50.699.007/0001-

11 NILSON PAULINO LINS 748.266.548-04  

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA 

EIRELLI ME Microempresa 22.228.679/0001-

03 
OSMAR PEREIRA 

QUIRINO 015.569.363-89  

PRIORITTÁ PRODUTOS 

HOSPITALARES - EIRELI Microempresa 29.700.587/0001-

23 VINCIUS LOPES SALVI 078.204.279-14  

RC HOSPITALAR LTDA Microempresa 35.188.925/0001-

92 
REAN CARLOS LAVES 

RODRIGUERS 049.867.891-12  

STERMAX PRODUTOS 

MÉDICOS EIRELI Não 84.859.552/0002-

20 
SANDRO BERTON DA 

COSTA 014.954.779-08  

3. Entrega dos Envelopes 

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) solicitou que os interessados credenciados apresentassem a declaração de 

pleno atendimento aos requisitos para habilitação, bem como que entregassem à Equipe de Apoio, os 

envelopes nº 01 contendo a Proposta e o nº 02 contendo a habilitação. Aberto pela Equipe de Apoio o 

primeiro envelope contendo a proposta, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase de credenciamento, 

passando-se à abertura das propostas dos credenciados. 

4. Propostas 

Abertos todos os envelopes contendo as propostas, o(a) Pregoeiro(a) franqueou o acesso de todos ao 

conteúdo das mesmas aos interessados, solicitando que as rubricassem. Após, o(a) Pregoeiro(a) e a 

Equipe de Apoio passaram a análise da adequação das propostas aos requisitos do Edital, considerando 

que todas as propostas estavam adequadas. Passou-se, então, à classificação da proposta de menor 

preço e de todas aquelas cujo preço não extrapolasse a 10% daquela ou as 3 primeiras, ficando assim 

classificadas ou desclassificadas para a fase de lance os seguintes licitantes, em ordem crescente de 

valor: 

LOTE Nº 1 - Lote 1 

ITEM: 1 - Biombo de aço inoxidável Quantidade: 7,0000 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA/MODELO 
VALOR 

PROPOSTA CLASS. 
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UNIT. 

1 
LONDRIHOSP IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 
42.650.279/0001-07 LIFENOX 1.200,0000 8.400,0000 Sim 

1 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 PORTAL 1.100,0000 7.700,0000 Sim 

1 PRIORITTÁ PRODUTOS 

HOSPITALARES - EIRELI 29.700.587/0001-23 apagar 9.999,0000 69.993,0000 Sim 

1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 MEDLIFE 2.000,0000 14.000,0000 Sim 

1 CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 ORTOMED 2.820,0000 19.740,0000 Sim 

1 JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 RENASCER 1.081,6000 7.571,2000 Sim 

1 HOSP-ODONTO COMERCIO 

ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 PORTAL 1.087,0000 7.609,0000 Sim 

1 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI 

ME 22.228.679/0001-03 CASA MEDICA 1.050,0000 7.350,0000 Sim 

1 RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 ORTOMED 1.087,3300 7.611,3100 Sim 

1 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 50.699.007/0001-11 FORÇAMEDICA 1.080,0000 7.560,0000 Sim 

1 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 PORTAL  1.050,0000 7.350,0000 Sim 

1 FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALAR LTDA 22.803.038/0001-35 CASA MEDICA 1.087,3300 7.611,3100 Sim 

1 
DESTAK DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.797.639/0001-24 MINAS INDUSTRIA 850,0000 5.950,0000 Sim 

1 ALF COMERCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 ALFRS 800,0000 5.600,0000 Sim 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 PRADO SOLUÇÕES  1.087,0000 7.609,0000 Sim 

ITEM: 2 - Carros de emergência mínimo 3 gavetas Quantidade: 4,0000 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA/MODELO VALOR 

UNIT. PROPOSTA CLASS. 

1 
DESTAK DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.797.639/0001-24 MINAS INDUSTRIA 2.600,0000 10.400,0000 Sim 

1 RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 PORTAL 3.412,9800 13.651,9200 Sim 

1 STERMAX PRODUTOS MÉDICOS 

EIRELI 84.859.552/0002-20 MADU EXTRA 3.412,9800 13.651,9200 Sim 

1 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI 

ME 22.228.679/0001-03 PORTAL 3.400,0000 13.600,0000 Sim 

1 
HOSP-ODONTO COMERCIO 

36.764.774/0001-36 MED LIGHT 3.500,0000 14.000,0000 Sim 
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ATACADISTA LTDA 

1 JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 RENASCER 3.394,9000 13.579,6000 Sim 

1 CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 ORTOMED 8.120,0000 32.480,0000 Sim 

1 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - 

ME 15.631.700/0001-51 renascer 3.412,0000 13.648,0000 Sim 

1 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 MEDI SAUDE 3.500,0000 14.000,0000 Sim 

1 
LONDRIHOSP IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 
42.650.279/0001-07 LEVITA 5.000,0000 20.000,0000 Sim 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 PRADO SOLUÇÕES  3.412,0000 13.648,0000 Sim 

ITEM: 3 - Mesas de cabeceira com refeição completa Quantidade: 3,0000 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA/MODELO VALOR 

UNIT. PROPOSTA CLASS. 

1 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI 

ME 22.228.679/0001-03 CASA MEDICA 1.155,0000 3.465,0000 Sim 

1 RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 ORTOMED 1.189,6700 3.569,0100 Sim 

1 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 RENASCER 1.150,0000 3.450,0000 Sim 

1 
DESTAK DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.797.639/0001-24 MINAS INDUSTRIA 1.000,0000 3.000,0000 Sim 

1 ALF COMERCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 ALFRS 2.000,0000 6.000,0000 Sim 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 PRADO SOLUÇÕES  1.189,0000 3.567,0000 Sim 

1 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 PORTAL 1.200,0000 3.600,0000 Sim 

1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 MEDLIFE 2.000,0000 6.000,0000 Sim 

1 CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 ORTOMED 3.280,0000 9.840,0000 Sim 

1 JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 RENASCER 1.183,4000 3.550,2000 Sim 

1 HOSP-ODONTO COMERCIO 

ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 PORTAL 1.200,0000 3.600,0000 Sim 

ITEM: 4 - Mesas de exames em MDF Quantidade: 6,0000 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA/MODELO VALOR 

UNIT. PROPOSTA CLASS. 

1 
DESTAK DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.797.639/0001-24 MINAS INDUSTRIA 2.800,0000 16.800,0000 Sim 
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1 CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 ORTOMED 9.940,0000 59.640,0000 Sim 

1 JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 RENASCER 3.587,6000 21.525,6000 Sim 

1 HOSP-ODONTO COMERCIO 

ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 PORTAL 3.700,0000 22.200,0000 Sim 

1 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI 

ME 22.228.679/0001-03 PORTAL 3.580,0000 21.480,0000 Sim 

1 RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 PORTAL 3.606,6700 21.640,0200 Sim 

1 ALF COMERCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 ALFRS 3.500,0000 21.000,0000 Sim 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 PRADO SOLUÇÕES  3.606,0000 21.636,0000 Sim 

1 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 PORTAL 3.700,0000 22.200,0000 Sim 

ITEM: 5 - Mesas Mayo aço inoxidável Quantidade: 2,0000 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA/MODELO VALOR 

UNIT. PROPOSTA CLASS. 

1 FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALAR LTDA 22.803.038/0001-35 CASA MEDICA 631,0000 1.262,0000 Sim 

1 
DESTAK DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.797.639/0001-24 MINAS INDUSTRIA 350,0000 700,0000 Sim 

1 ALF COMERCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 ALFRS 800,0000 1.600,0000 Sim 

1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 MEDLIFE 2.000,0000 4.000,0000 Sim 

1 CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 ORTOMED 1.620,0000 3.240,0000 Sim 

1 JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 RENASCER 627,7000 1.255,4000 Sim 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 PRADO SOLUÇÕES  631,0000 1.262,0000 Sim 

1 
LONDRIHOSP IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 
42.650.279/0001-07 LIFENOX 600,0000 1.200,0000 Sim 

1 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 PORTAL 650,0000 1.300,0000 Sim 

1 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 RENASCER 630,0000 1.260,0000 Sim 

1 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 50.699.007/0001-11 FORÇAMEDICA 630,0000 1.260,0000 Sim 

1 RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 PORTAL 631,0000 1.262,0000 Sim 

1 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI 

ME 22.228.679/0001-03 CASA MEDICA 620,0000 1.240,0000 Sim 
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1 HOSP-ODONTO COMERCIO 

ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 PORTAL 631,0000 1.262,0000 Sim 

ITEM: 6 - Mesas para refeição em aço ou ferro pintado Quantidade: 13,0000 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA/MODELO VALOR 

UNIT. PROPOSTA CLASS. 

1 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 PORTAL 500,0000 6.500,0000 Sim 

1 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI 

ME 22.228.679/0001-03 CASA MEDICA 480,0000 6.240,0000 Sim 

1 HOSP-ODONTO COMERCIO 

ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 PORTAL 500,0000 6.500,0000 Sim 

1 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 50.699.007/0001-11 FORÇAMEDICA 480,0000 6.240,0000 Sim 

1 JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 RENASCER 482,7000 6.275,1000 Sim 

1 CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 ORTOMED 1.220,0000 15.860,0000 Sim 

1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 MEDLIFE 2.000,0000 26.000,0000 Sim 

1 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 PORTAL 480,0000 6.240,0000 Sim 

1 
DESTAK DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.797.639/0001-24 MINAS INDUSTRIA 450,0000 5.850,0000 Sim 

1 ALF COMERCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 ALFRS 800,0000 10.400,0000 Sim 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 PRADO SOLUÇÕES  485,0000 6.305,0000 Sim 

1 RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 ORTOMED 485,3300 6.309,2900 Sim 

ITEM: 7 - Poltronas hospitalares em aço, assento e encosto estofado Quantidade: 13,0000 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA/MODELO VALOR 

UNIT. PROPOSTA CLASS. 

1 RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 ORTOMED 1.628,1200 21.165,5600 Sim 

1 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 RENASCER 1.600,0000 20.800,0000 Sim 

1 
DESTAK DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.797.639/0001-24 MINAS INDUSTRIA 950,0000 12.350,0000 Sim 

1 ALF COMERCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 ALFRS 2.000,0000 26.000,0000 Sim 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 PRADO SOLUÇÕES  1.628,0000 21.164,0000 Sim 

1 
LONDRIHOSP IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 
42.650.279/0001-07 LEVITA 2.000,0000 26.000,0000 Sim 
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1 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 PORTAL 1.700,0000 22.100,0000 Sim 

1 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - 

ME 15.631.700/0001-51 renascer 1.628,0000 21.164,0000 Sim 

1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 MEDLIFE 2.000,0000 26.000,0000 Sim 

1 CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 ORTOMED 4.100,0000 53.300,0000 Sim 

1 JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 RENASCER 1.619,5000 21.053,5000 Sim 

1 HOSP-ODONTO COMERCIO 

ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 PORTAL 1.700,0000 22.100,0000 Sim 

1 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI 

ME 22.228.679/0001-03 PORTAL 1.580,0000 20.540,0000 Sim 

ITEM: 8 - Suporte hamper aço inoxidável Quantidade: 4,0000 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA/MODELO VALOR 

UNIT. PROPOSTA CLASS. 

1 
DESTAK DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.797.639/0001-24 MINAS INDUSTRIA 450,0000 1.800,0000 Sim 

1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 MEDLIFE 2.000,0000 8.000,0000 Sim 

1 CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 ORTOMED 1.620,0000 6.480,0000 Sim 

1 JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 RENASCER 609,4000 2.437,6000 Sim 

1 HOSP-ODONTO COMERCIO 

ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 PORTAL 612,0000 2.448,0000 Sim 

1 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI 

ME 22.228.679/0001-03 CASA MEDICA 600,0000 2.400,0000 Sim 

1 RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 PORTAL 612,6700 2.450,6800 Sim 

1 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 50.699.007/0001-11 FORÇAMEDICA 600,0000 2.400,0000 Sim 

1 FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALAR LTDA 22.803.038/0001-35 CASA MEDICA 612,6700 2.450,6800 Sim 

1 ALF COMERCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 ALFRS 800,0000 3.200,0000 Sim 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 PRADO SOLUÇÕES  612,0000 2.448,0000 Sim 

1 
LONDRIHOSP IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 
42.650.279/0001-07 LIFENOX 400,0000 1.600,0000 Sim 

1 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 PORTAL 650,0000 2.600,0000 Sim 

1 
216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - 

15.631.700/0001-51 renascer 612,0000 2.448,0000 Sim 
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ME 

ITEM: 9 - Suporte soro/pedestal em aço inoxidavel Quantidade: 3,0000 

ORDEM PROPONENTE CNPJ MARCA/MODELO VALOR 

UNIT. PROPOSTA CLASS. 

1 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - 

ME 15.631.700/0001-51 renascer 388,0000 1.164,0000 Sim 

1 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 PORTAL 400,0000 1.200,0000 Sim 

1 
LONDRIHOSP IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 
42.650.279/0001-07 LEVITA 350,0000 1.050,0000 Sim 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 PRADO SOLUÇÕES  388,0000 1.164,0000 Sim 

1 ALF COMERCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 ALFRS 500,0000 1.500,0000 Sim 

1 
DESTAK DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.797.639/0001-24 MINAS INDUSTRIA 200,0000 600,0000 Sim 

1 FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALAR LTDA 22.803.038/0001-35 CASA MEDICA 388,0000 1.164,0000 Sim 

1 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 RENASCER 380,0000 1.140,0000 Sim 

1 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 50.699.007/0001-11 FORÇAMEDICA 380,0000 1.140,0000 Sim 

1 RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 ORTOMED 388,0000 1.164,0000 Sim 

1 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI 

ME 22.228.679/0001-03 PORTAL 370,0000 1.110,0000 Sim 

1 HOSP-ODONTO COMERCIO 

ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 PORTAL 400,0000 1.200,0000 Sim 

1 JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 RENASCER 385,9000 1.157,7000 Sim 

1 CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 ORTOMED 1.040,0000 3.120,0000 Sim 

1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 MEDLIFE 2.000,0000 6.000,0000 Sim 

5. Etapa de Lances 

Declarou o(a) Pregoeiro(a) aberta a fase dos lances, convidando os autores das respectivas propostas 

classificadas que fizessem verbalmente, em alto e bom som, os lances, iniciando pelo licitante classificado 

com maior preço a inauguração das rodadas. 

5.1.1. ITEM 1 - Biombo de aço inoxidável 

ITEM: 1 - Biombo de aço inoxidável Quantidade: 7,0000 
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RODADA CLASS. EMPRESA CNPJ LANCE 

1 Desistente PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 29.700.587/0001-23 9.999,0000 

1 Desistente FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA 22.803.038/0001-35 1.087,3300 

1 Desistente RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 1.087,3300 

1 Desistente NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 50.699.007/0001-11 1.080,0000 

1 Desistente JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 1.060,6000 

1 Desistente CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 1.057,5000 

1 Desistente KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 1.050,0000 

1 Desistente DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 35.797.639/0001-24 850,0000 

1 Desistente CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 699,9900 

1 Desistente OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI ME 22.228.679/0001-03 615,0000 

1 Desistente MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 610,0000 

1 Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 609,9900 

1 Desistente HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 540,0000 

1 Desistente ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 500,0000 

1 1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 490,0000 

5.1.1a. Direito Preferência 

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado 

deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

5.1.1b. Negociação Direta 

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, 

passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou: 

CLASS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO 

1º LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 490,0000 

 

5.1.2. ITEM 2 - Carros de emergência mínimo 3 gavetas 

ITEM: 2 - Carros de emergência mínimo 3 gavetas Quantidade: 4,0000 

RODADA CLASS. EMPRESA CNPJ LANCE 
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1 Desistente MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 3.500,0000 

1 Desistente STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI 84.859.552/0002-20 3.412,9800 

1 Desistente RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 3.412,9800 

1 Desistente JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 3.370,9000 

1 Desistente CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 3.045,0000 

1 Desistente CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 2.899,9900 

1 Desistente DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 35.797.639/0001-24 2.600,0000 

1 Desistente 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 15.631.700/0001-51 2.489,0000 

1 Desistente OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI ME 22.228.679/0001-03 2.308,0000 

1 Desistente LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 2.000,0000 

1 1 HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 1.999,0000 

5.1.2a. Direito Preferência 

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado 

deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

5.1.2b. Negociação Direta 

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, 

passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou: 

CLASS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO 

1º HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 1.999,0000 

 

5.1.3. ITEM 3 - Mesas de cabeceira com refeição completa 

ITEM: 3 - Mesas de cabeceira com refeição completa Quantidade: 3,0000 

RODADA CLASS. EMPRESA CNPJ LANCE 

1 Desistente CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 1.230,0000 

1 Desistente RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 1.189,6700 

1 Desistente JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 1.160,4000 

1 Desistente KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 1.150,0000 

1 Desistente MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 1.100,0000 

1 Desistente 
DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

35.797.639/0001-24 1.000,0000 
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EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

1 Desistente CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 749,9800 

1 Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 699,9900 

1 Desistente HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 690,0000 

1 Desistente OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI ME 22.228.679/0001-03 665,0000 

1 1 ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 650,0000 

5.1.3a. Direito Preferência 

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado 

deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

5.1.3b. Negociação Direta 

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, 

passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou: 

CLASS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO 

1º ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 650,0000 

 

5.1.4. ITEM 4 - Mesas de exames em MDF 

ITEM: 4 - Mesas de exames em MDF Quantidade: 6,0000 

RODADA CLASS. EMPRESA CNPJ LANCE 

1 Desistente CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 3.727,5000 

1 Desistente MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 3.700,0000 

1 Desistente RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 3.606,6700 

1 Desistente JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 3.560,6000 

1 Desistente OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI ME 22.228.679/0001-03 2.821,0000 

1 Desistente DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 35.797.639/0001-24 2.800,0000 

1 Desistente CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 2.099,0000 

1 Desistente HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 1.790,0000 

1 1 ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 1.500,0000 

5.1.4a. Direito Preferência 



 
ESTADO DE GOIAS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

 

12 

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado 

deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

5.1.4b. Negociação Direta 

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, 

passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou: 

CLASS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO 

1º ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 1.500,0000 

 

5.1.5. ITEM 5 - Mesas Mayo aço inoxidável 

ITEM: 5 - Mesas Mayo aço inoxidável Quantidade: 2,0000 

RODADA CLASS. EMPRESA CNPJ LANCE 

1 Desistente MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 650,0000 

1 Desistente RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 631,0000 

1 Desistente FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA 22.803.038/0001-35 631,0000 

1 Desistente KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 630,0000 

1 Desistente NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 50.699.007/0001-11 630,0000 

1 Desistente JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 610,7000 

1 Desistente CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 607,5000 

1 Desistente ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 380,0000 

1 Desistente DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 35.797.639/0001-24 350,0000 

1 Desistente OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI ME 22.228.679/0001-03 333,0000 

1 Desistente CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 249,9900 

1 Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 249,0000 

1 Desistente HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 210,0000 

1 1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 200,0000 

5.1.5a. Direito Preferência 

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado 

deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

5.1.5b. Negociação Direta 
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Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, 

passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou: 

CLASS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO 

1º LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 200,0000 

 

5.1.6. ITEM 6 - Mesas para refeição em aço ou ferro pintado 

ITEM: 6 - Mesas para refeição em aço ou ferro pintado Quantidade: 13,0000 

RODADA CLASS. EMPRESA CNPJ LANCE 

1 Desistente ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 800,0000 

1 Desistente RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 485,3300 

1 Desistente OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI ME 22.228.679/0001-03 480,0000 

1 Desistente NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 50.699.007/0001-11 480,0000 

1 Desistente KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 480,0000 

1 Desistente JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 462,7000 

1 Desistente CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 457,5000 

1 Desistente DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 35.797.639/0001-24 450,0000 

1 Desistente MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 350,0000 

1 Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 349,0000 

1 Desistente CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 300,0000 

1 1 HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 290,0000 

5.1.6a. Direito Preferência 

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado 

deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

5.1.6b. Negociação Direta 

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, 

passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou: 

CLASS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO 

1º HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 290,0000 
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5.1.7. ITEM 7 - Poltronas hospitalares em aço, assento e encosto estofado 

ITEM: 7 - Poltronas hospitalares em aço, assento e encosto estofado Quantidade: 13,0000 

RODADA CLASS. EMPRESA CNPJ LANCE 

1 Desistente HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 1.700,0000 

1 Desistente RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 1.628,1200 

1 Desistente JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 1.600,5000 

1 Desistente KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 1.600,0000 

1 Desistente CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 1.537,5000 

1 Desistente MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 1.530,0000 

1 Desistente 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 15.631.700/0001-51 1.129,0000 

1 Desistente OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI ME 22.228.679/0001-03 1.026,0000 

1 Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 989,9900 

1 Desistente DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 35.797.639/0001-24 950,0000 

1 Desistente ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 820,0000 

1 Desistente LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 600,0000 

1 1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 599,0000 

5.1.7a. Direito Preferência 

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado 

deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

5.1.7b. Negociação Direta 

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, 

passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou: 

CLASS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO 

1º CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 599,0000 

 

5.1.8. ITEM 8 - Suporte hamper aço inoxidável 

ITEM: 8 - Suporte hamper aço inoxidável Quantidade: 4,0000 

RODADA CLASS. EMPRESA CNPJ LANCE 

1 Desistente RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 612,6700 
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1 Desistente CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 607,5000 

1 Desistente JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 600,9000 

1 Desistente NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 50.699.007/0001-11 600,0000 

1 Desistente DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 35.797.639/0001-24 450,0000 

1 Desistente MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 440,0000 

1 Desistente 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 15.631.700/0001-51 388,0000 

1 Desistente ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 385,9000 

1 Desistente FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA 22.803.038/0001-35 379,2700 

1 Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 359,0000 

1 Desistente OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI ME 22.228.679/0001-03 333,0000 

1 Desistente HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 245,0000 

1 Desistente CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 139,0000 

1 1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 135,0000 

5.1.8a. Direito Preferência 

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado 

deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

5.1.8b. Negociação Direta 

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, 

passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou: 

CLASS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO 

1º LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 135,0000 

 

5.1.9. ITEM 9 - Suporte soro/pedestal em aço inoxidavel 

ITEM: 9 - Suporte soro/pedestal em aço inoxidavel Quantidade: 3,0000 

RODADA CLASS. EMPRESA CNPJ LANCE 

1 Desistente HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 36.764.774/0001-36 400,0000 

1 Desistente CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 18.442.927/0001-47 390,0000 

1 Desistente FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA 22.803.038/0001-35 388,0000 
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1 Desistente RC HOSPITALAR LTDA 35.188.925/0001-92 388,0000 

1 Desistente KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 39.346.590/0001-44 380,0000 

1 Desistente NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 50.699.007/0001-11 380,0000 

1 Desistente JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 13.390.706/0001-59 365,9000 

1 Desistente MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 34.075.280/0001-19 360,0000 

1 Desistente 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 15.631.700/0001-51 279,0000 

1 Desistente OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI ME 22.228.679/0001-03 218,0000 

1 Desistente ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 201,2000 

1 Desistente DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 35.797.639/0001-24 200,0000 

1 Desistente KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME 17.344.993/0001-11 189,0000 

1 Desistente CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.721.018/0001-92 149,9900 

1 1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 140,0000 

5.1.9a. Direito Preferência 

Não houve Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte no intervalo de 5% do menor preço lançado 

deixando, assim, de instaurar a fase do direito de preferência. 

5.1.9b. Negociação Direta 

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, 

passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou: 

CLASS. EMPRESA CNPJ/CPF NEGOCIAÇÃO 

1º LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES EIRELI 42.650.279/0001-07 140,0000 

 

 

6. Habilitação 

Após a classificação provisória das licitantes passou-se, assim, à abertura do envelope 02 de habilitação 

das primeiras colocadas, tendo o(a) Pregoeiro(a) e a Equipe de Apoio facultado a todos interessados a 

verificação da documentação. Analisada a documentação o(a) Pregoeiro(a) considerou: 

EMPRESA CNPJ/CPF SITUAÇÃO MOTIVO OBSERVAÇÃO 
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HOSP-ODONTO 

COMERCIO 

ATACADISTA LTDA 

36.764.774/0001-

36 Habilitado   

LONDRIHOSP 

IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO 

HOSPITALARES EIRELI 

42.650.279/0001-

07 Habilitado   

CIRURGICA AURORA 

PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 

37.721.018/0001-

92 Habilitado   

ALF COMERCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS 

LTDA 

12.581.380/0001-

84 Habilitado   

7. Recursos 

Após a classificação definitiva dos vencedores, o(a) Pregoeiro(a) avisou que o licitante que quisesse 

interpor recurso contra o procedimento deveria manifestar imediata e motivadamente a sua intenção, que 

seria registrada no final da ata. 

Nenhum participante manifestou intenção de recorrer. 

8. Encerramento de Sessão 

Nada mais havendo a tratar, o(a) pregoeiro(a) da CPL encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se 

a presente Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo(a) Pregoeiro(a) da CPL e 

Comissão e pelos licitantes que o quiseram. 

8.1. Resultado 

ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CPF/CNPJ sob n° 12.581.380/0001-84 

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01/03 Mesas de cabeceira com refeição 

completa ALFRS 3,0000 UN 650,0000 1.950,0000 

01/04 Mesas de exames em MDF ALFRS 6,0000 UN 1.500,0000 9.000,0000 

TOTAL DO FORNECEDOR......R$ 10.950,0000 

CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ sob n° 37.721.018/0001-92 

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01/07 Poltronas hospitalares em aço, 

assento e encosto estofado 
PRADO 

SOLUÇÕES  13,0000 UN 599,0000 7.787,0000 

TOTAL DO FORNECEDOR......R$ 7.787,0000 
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HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA, CPF/CNPJ sob n° 36.764.774/0001-36 

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01/02 Carros de emergência mínimo 3 

gavetas MED LIGHT 4,0000 UN 1.999,0000 7.996,0000 

01/06 Mesas para refeição em aço ou ferro 

pintado PORTAL 13,0000 UN 290,0000 3.770,0000 

TOTAL DO FORNECEDOR......R$ 11.766,0000 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI, 

CPF/CNPJ sob n° 42.650.279/0001-07 

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01/01 Biombo de aço inoxidável LIFENOX 7,0000 UN 490,0000 3.430,0000 

01/05 Mesas Mayo aço inoxidável LIFENOX 2,0000 UN 200,0000 400,0000 

01/08 Suporte hamper aço inoxidável LIFENOX 4,0000 UN 135,0000 540,0000 

01/09 Suporte soro/pedestal em aço 

inoxidavel LEVITA 3,0000 UN 140,0000 420,0000 

TOTAL DO FORNECEDOR......R$ 4.790,0000 

 

TOTAL DO CERTAME......R$ 35.293,0000 

9. Observações 

- 

________________________________________ 

FABRICIO SILVA DE DEUS 

Pregoeiro(a) 

________________________________________ 

JOICIELE DE SA RIBEIRO 

 

________________________________________ 

CRISTIANE LETIERE GARCIA MORAES 

 



 
ESTADO DE GOIAS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

 

19 

________________________________________ 

FABIANA MOREIRA MARTINS 

 

 

________________________________________ 

KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI - ME 

KELMA DINIZ BESERRA ALCANTARA 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

CORUMBA HOSPITALAR EIRELI-ME 

MARCELA FERREIRA DE AMORIM MAR 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELLI ME 

OSMAR PEREIRA QUIRINO 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA 

ROGERIO ABDALLA 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

JARAGUA MERCANTIL - EIRELI 

LAUDINEIA CAMPOS MACHADO 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 
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216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME 

CLARA REBELLO BELEM 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

LUCAS OLIVEIRA PEIXOTO 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 

VINCIUS LOPES SALVI 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI 

GUSTAVO HENRIQUE CARREGA 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

BRUNO VINICIO DE OLIVEIRA PRAD 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 

ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

DESTAK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

REGINALDO EDUARDO NETO 
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REPRESENTANTE 

________________________________________ 

FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA 

ANA PAULA EVANGELISTA DA MATA 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 

KAMILLA DARDENGO DO NASCIMENTO 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 

NILSON PAULINO LINS 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

RC HOSPITALAR LTDA 

REAN CARLOS LAVES RODRIGUERS 

REPRESENTANTE 

________________________________________ 

STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI 

SANDRO BERTON DA COSTA 

REPRESENTANTE 


